

JORNAL OFICIAL

do Município de Jahu

www.jau.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jau

XLII

DATA

30 de setembro de 2024

EDIÇÃO EXTRA

Nº 1177



SEÇÃO I

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE PORTARIAS

Nº 4.093, de 30/09/2024 - Exonera, Iula Fernanda Parelli Urbano, a partir de 30/09/2024, do cargo em comissão de Secretário Adjunto.

Nº 4.094, de 30/09/2024 - Nomeia, a Sra. Iula Fernanda Parelli Urbano, para exercer em comissão, o cargo de Secretário, na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, a partir de 01/10/2024.

Jahu, 30 de setembro de 2024.

Paulo Gabriel Costa Ivo

Secretário de Governo

SECÃO II

SECRETARIAS

Secretaria de Economia e Finanças

MUNICIPIO DE JAHU SUSPENSÃO

PROCESSO nº 0300002343/2024-PG - MODALIDADE: **DISPENSA**

ELETRÔNICA N.º 371/2024 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DESENVOLVIMENTO, ASSESSORIA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE PROGRAMA/ PROJETO DE ADEQUAÇÃO Á LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS (LGPD), LEI № 12.709/2018, DE 14 DE AGOSTO DE 2018 E DEMAIS ALTERAÇÕES, NO ÂMBITO MUNICIPAL DE JAHU POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação supramencionada, está SUSPENSA para verificação de possíveis incoerências no Termo de Referência, com fulcro no Art. 71, Inciso I.

Jahu, 30 de setembro de 2024.

Telma Renata Margues de Freitas Duarte,

Secretária de Economia e Finanças.

MUNICIPIO DE JAHU SUSPENSÃO

.....

PROCESSO nº 0300008871/2024-PG - MODALIDADE: **DISPENSA**

ELETRÔNICA N.º 1032/2024 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA GESTÃO DE MARGEM CONSIGNÁVEL, SEM ÔNUS PARA

ADMINISTRAÇÃO

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a

licitação supramencionada, está SUSPENSA para verificação de possíveis

incoerências no termo de referencia, com fulcro no Art.

71, Inciso I.

Jahu, 30 de setembro de 2024. Telma Renata Marques de Freitas Duarte, Secretária de Economia e Finanças.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 0341/2024 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU - CONTRATADA: MEDICSEG SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA - OBJETO: 2º TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA DO TRABALHO - MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 031/2022 - ASSINATURA - 26/09/2024

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS. DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.





Prefeitura do Município de Jahu

EXPEDIENTE

Secretaria das Administrações Regionais

Telefone: (14) 3629-1105 | 3629-2636

Secretaria de Agricultura

Telefone: (14) 3626-2404 | 3624-5558

Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

Telefone: (14) 3624-5077

Secretaria de Comunicação

Telefone: (14) 3602-1815

Secretaria de Cultura e Turismo

Telefone: (14) 3602-4777

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Empreendedorismo

e Inovação

Telefone: (14) 3626-8429

Secretaria de Economia e Finanças

Telefone: (14) 3602-1742

Secretaria de Educação

Telefone: (14) 3621-8275

Secretaria de Esportes

Telefone: (14) 3624-7004

Gabinete do Prefeito

Telefone: (14) 3602-1840

Secretaria de Gestão Estratégica

Telefone: (14) 3602-1774

Secretaria de Governo

Telefone: (14) 3602-1809

Secretaria de Habitação e Planejamento

Urbanístico

Telefone: (14) 3602-1803

Secretaria de Igualdade Racial

Telefone: (14) 3624-2718

Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania

Telefone: (14) 3602-1701

Secretaria de Meio Ambiente

Telefone: (14) 3602-2781

Secretaria de Mobilidade Urbana

Telefone: (14) 3602-2777 | 99752-2406

Secretaria de Políticas Públicas para as Mulheres

Telefone: (14) 3624-7712

Secretaria de Proteção e Defesa Civil

Telefone: (14) 99855-3149

Secretaria de Proteção e Direito dos Animais

Telefone: (14) 3625-1165

Secretaria de Saúde

Telefone: (14) 3602-3777

Secretaria de Transparência Pública

Telefone: (14) 3602-1814

Prefeitura do Município de Jahu

Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú/SP | (14) 3602-1777

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo

Semanário | Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983, editado com base na Portaria Secom nº 02 de 25/09/2024 Jornalista Responsável: Carlos Alberto Sabatino - MTB 22.486/SP

Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu, Secretarias Municipais e Saemja são de inteira responsabilidade das mesmas, incluindo correção e disponibilização para impressão em tempo hábil.